

# LHFKB IVS

Haderslevvej 119  
6200 Aabenraa

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/05/2019**

---

**Jan M. Løper**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

LHFKB IVS  
Haderslevvej 119  
6200 Aabenraa

CVR-nr: 32335349

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste er handel samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets har et resultat for året på kr. -272, hvilket betegnes som utilfredsstillende.

Selskabets aktiver udgør kr. 31.033 og egenkapitalen 31.033.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke opstået begivenheder efter regnskabsårets afslutning af væsentlig betydning.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Årsrapporten for LHFKB IVS udarbejdes under hensyntagen til årsregnskabslovens klasse B.

## Resultatopgørelse

### Nettoomsætning

Indtægter ved salg af varer indgår i omsætningen på tidspunktet for levering og risikoens overgang, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt. Omsætningen opgøres efter fradrag af moms, afgifter og rabatter.

### Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter køb af varer og ydelser med henblik på videresalg heraf.

### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, modtaget udbytte fra andre kapitalandele, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen.

### Skatter

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.

### Balance

#### Råvarer og hjælpematerialer

Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af FIFO-princippet eller til nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der almindeligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

#### Finansielle gældsforpligtelser

Fastforrentede lån som realkreditlån og lån hos kreditinstitutter indregnes ved lånoptagelsen til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles lånene til amortiseret kostpris, således, at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen som en rentekomkostning over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket almindeligvis svarer til nominel værdi.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018	2017
		kr.	kr.
Nettoomsætning .....		0	40.000
Eksterne omkostninger .....			0
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>0</b>	<b>40.000</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>0</b>	<b>40.000</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>0</b>	<b>40.000</b>
Skat af årets resultat .....		-272	-8.800
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-272</b>	<b>31.200</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-272	31.200
<b>I alt .....</b>		<b>-272</b>	<b>31.200</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Råvarer og hjælpematerialer .....		24.050	24.050
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>24.050</b>	<b>24.050</b>
Likvide beholdninger .....		6.983	26.055
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>31.033</b>	<b>50.105</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>31.033</b>	<b>50.105</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Overført resultat .....		31.032	31.304
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>31.033</b>	<b>31.305</b>
Skyldig selskabsskat .....			8.800
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....			10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>18.800</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>18.800</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>31.033</b>	<b>50.105</b>



# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0